
2024 年 9 月 2 日 

大分県保険医協会会員 各位 

大分県保険医協会 事務局 

Tel 097(568)0066 

台風 10号に係る被災状況の確認について 

 日頃から当協会の運営につきましては、ご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 早速ではございますが、このたびの台風 10 号（8 月 29 日～30 日）につきまして被災の確認をさせていただきます。 

 会員の先生方の中で「医療機関」もしくは「ご自宅」に今回の台風による被害がございましたら、下記に被災状況等を記載の上、ファックスに

て当会まで返信いただきたくお願い申し上げます。 被災された会員の先生方におかれましては謹んでお見舞い申し上げます。 

なお、ご報告いただきました内容は当会理事会に報告させていただきます。協議のうえ、被害の程度がひどい場合には、些少ではございます

が見舞金を支給させていただきます。 また、同様に全国保険医団体連合会（保団連）にも当会から被災状況を報告させていただきます。 

なお、特に被害の無かった会員先生方におかれましては、返信・ご報告の必要はございません。 

記 

【被災状況の報告】 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

会員氏名 

被災した場所

に○をつけて

下さい 

 

被災住所 
連絡先 

電話番号 

 

被災状況 

 

被災後の対応

（予定） 

 

 

 

診療所 
〒 

 

 

   

自宅 
〒 

 

 

   

注 1.「見舞金」のお支払は、医療機関単位とさせていただきます。 

 ２．「診療所」と「ご自宅」の両方を被災された場合や同一の医療機関に親子、夫婦等複数の会員が存在する場合も「診療所」のみ 1件を見舞金支給の対象

とさせていただきます。 

 ３．勤務医の会員におかれましては、ご自宅が被災された場合にご報告を願います。 

 返信先ＦＡＸ番号   ０９７（５６８）１５７０ 


